
UCHWAŁA NR 255/XIV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie  podziału obszaru Gminy-Miasto Płock na sektory w celu zorganizowania odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz wyznaczenia punktów 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze 
zm.) i art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w  gminach (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonuje się 
podziału obszaru Gminy-Miasto Płock na cztery sektory:

1) sektor I obejmuje osiedla:

a) Borowiczki,

b) Imielnica,

c) Podolszyce Południowe,

d) Podolszyce Północ,

e) Zielony Jar,

2) sektor II obejmuje osiedla:

a) Ciechomice,

b) Góry,

c) Kolegialna,

d) Międzytorze,

e) Pradolina Wisły,

f) Radziwie,

g) Wyszogrodzka,

3) sektor III obejmuje osiedla:

a) Dworcowa,

b) Kochanowskiego,

c) Łukasiewicza,

d) Trzepowo,

e) Tysiąclecia,

4) sektor IV obejmuje osiedla:

a) Miodowa,

b) Skarpa,

c) Stare Miasto,

d) Winiary.

2. Wykaz ulic przynależnych do poszczególnych osiedli zgodny jest z właściwą uchwałą Rady Miasta 
Płocka w sprawie zatwierdzenia statutów Osiedli Miasta Płocka.

3. Graficzny podział obszaru Gminy-Miasto Płock na sektory ilustruje mapa załączona do uchwały.

Id: 8BFC21AB-4E27-4B0C-AC11-184C78077AA9. Uchwalony Strona 1



4. Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych są prowadzone przez Gminę-Miasto Płock lub 
powierzone do prowadzenia spółce gminnej w miejscach uzgodnionych z Gminą-Miasto Płock”.

§ 2. Graficzny podział obszaru Gminy-Miasto Płock na sektory, po zmianach wprowadzonych  niniejszą 
uchwałą, ilustruje mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Traci moc Uchwała nr 517/XXX/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku o podziale obszaru Gminy Miasto 
Płock na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz Uchwała nr 
109/VI/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 31 marca 2015 r. zmieniająca uchwałę nr 517/XXX/2012 Rady Miasta 
Płocka z dnia 28 grudnia 2012 roku o podziale obszaru Gminy-Miasto Płock na sektory w celu zorganizowania 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz wyznaczenia punktów 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 8BFC21AB-4E27-4B0C-AC11-184C78077AA9. Uchwalony Strona 2



Z       ałącznik do Uchwały nr VI5 X/ 52 /2019
z dnia  adapotsil 82 2019

Id: 8BFC21AB-4E27-4B0C-AC11-184C78077AA9. Uchwalony Strona 1




